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Kąty Wrocławskie 17-03-2021r. 
ZGK/DKŚ/ 1285 /2021 
 
 

   Do Wykonawców    
   biorących udział w postępowaniu  

 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) 
Znak sprawy: ZGK/DUK/01/2021 
Nr iD postępowania: 433022 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U z 2019 poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania. 
 
Pytanie 1.  
W przypadku odpadu o kodzie 19 08 02, Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie aktualnych testów 
zgodności wykonanych na podstawie załącznika nr 3 Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 
2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach (Dz. U. poz. 1277) oraz aktualnej 
podstawowej charakterystyki odpadów przygotowanej zgodnie z art. 110 (jeśli odpady wytwarzane są 
regularnie dodatkowo z uwzględnieniem art. 111) ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 797 z późn. zm.).  
 
Odpowiedź. 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania aktualne testy zgodności dla 
odpadów o kodzie 19 08 02 oraz podstawowe charakterystyki odpadów o kodach 19 08 02 i 19 08 01.     
 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający dopuści wskazanie stacji przeładunkowej Wykonawcy zlokalizowanej w odległości nie 
większej niż 40 km (mierzoną po drogach) jednocześnie oświadczając, iż posiada własną instalację 
przetwarzania odpadów i wszelkie wymagane prawem zezwolenia i decyzje w zakresie opisanym przez 
Zamawiającego ? 
 
Odpowiedź. 
Zamawiający dopuszcza wskazanie stacji przeładunkowej Wykonawcy w odległości do 40km pod warunkiem, 
że Wykonawca dysponuje własną instalacją przetwarzania odpadów oraz posiada aktualne pozwolenie na 
prowadzenie działalności  w zakresie przetwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia. 
Wykonawca winien w załączniku nr  6 do SWZ, oprócz danych instalacji do przetwarzania odpadów, wpisać 
wówczas dane punktu przeładunkowego.     
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Pytanie 3.  
Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenia miesięczne za pomocą e-faktury? Jeśli tak, to prośba o wprowadzenie 
zapisów do umowy wraz z dodaniem adresu, na który przekazywane będą faktury.  
 
Odpowiedź. 
Zamawiający dopuszcza rozliczenia miesięczne za pomocą e-faktury. Z uwagi na powyższe Zamawiający 
wprowadza w §5 Umowy – załącznika nr 7 do SWZ dodatkowy zapis o treści: 
 
Zamawiający dopuszcza rozliczenie miesięczne fakturami VAT w formie elektronicznej na podstawie Ustawy z 
dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tj. jedn. Dz.U. z 2020 nr 106 z późn zm.).  
Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur w formie elektronicznej na następujący adres e-mail 
Zamawiającego: efaktura@zgk-katy.pl z następującego adresu e-mail Wykonawcy……………………………………….. 
Zamawiający dopuszcza przyjmowanie faktur w formie papierowej w przypadku problemów technicznych 
uniemożliwiających przesyłanie faktur drogą elektroniczną.   
 
Pytanie 4.  
Wykonawca prosi o doprecyzowanie, na podstawie czyjej wagi odbywało się będzie rozliczenie ewidencyjno-
finansowe? 
 
Odpowiedź. 
Rozliczenie ewidencyjno-finansowe winno się odbywać na podstawie wagi Wykonawcy. 
 
Pytanie 5.  
Dotyczy. SWZ rozdział IV. Pkt. 5.2. ppkt. 4) pppkt. 2) lit. a).  
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca wskaże własną instalację do przetwarzania odpadów 
komunalnych w zakresie części kodów wymienionych w SWZ rozdziale IV pkt. 4.1. Tabela 1, natomiast w 
zakresie kodów nieobjętych pozwoleniem na przetwarzanie, wskaże decyzję na zbieranie odpadów 
określonych w SWZ w rozdziale IV pkt. 4.1. Tabela 1 oraz umowy z instalacjami, do których Wykonawca 
przekaże następnie zbierane odpady ?  
Dla potrzeb zachowania zasady bliskości przywołanej przez Zamawiającego w SWZ w rozdziale IV pkt. 4.1., 
wskazana przez Wykonawcę instalacja do przetwarzania odpadów, posiadająca jednocześnie aktualną 
decyzję na zbieranie odpadów, traktowana byłaby jako miejsce, w którym Wykonawca przejmuje 
odpowiedzialność za przekazane odpady. 
 
Odpowiedź.  
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
przetwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia, tym samym Wykonawca winien dysponować 
instalacją przetwarzania odpadów obejmujących cały zakres przedmiotu zamówienia. Ze względu na specyfikę 
przedmiotu zamówienia oraz wymóg pełnej kontroli Zamawiającego i jego odpowiedzialności w zakresie 
gospodarowania odpadami, Zamawiający nie dopuszcza dla części przedmiotu zamówienia wskazania decyzji 
na zbieranie odpadów oraz umów z innymi Wykonawcami, do których będą przekazywane zbierane odpady. 
 
Zmiana treści SWZ 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 cyt. ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.  
Zmianie ulega załącznik nr 6 do SWZ oraz załącznik nr 7 do SWZ – wzór umowy. 
Zmienioną treść załącznika nr 6 do SWZ oraz zmienioną treść załącznika nr 7 do SWZ – wzór umowy, 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania -  zgodnie z art. 286 ust. 7. 
 
Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/433022  
2. ZGK, a/a. 
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